河海大学部门文件

河海海洋〔2018〕10 号

关于成立海洋学院 2019 年推荐免试研究生

工作领导小组的通知

院内各单位：

为切实做好学院 2019 年推荐免试研究生工作，确保工

作做到“公平、公开、公正”，经研究决定，成立我院 2019

年推荐免试研究生工作领导小组，成员名单如下（按姓氏笔

画排序）：

组   长：齐义泉

副组长：王永芝  白学志

成   员：王  彬  王毛毛  王书昆  安杰晶  吴亚平

陈美香  赵  哲  徐  青  曹海锦  颉  炜

廖光洪

海洋学院

2018 年 9 月 10 日

河海大学海洋学院                 2018年 9月 10日印发

录入：安杰晶                            校对：王书昆